ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№ 285 от  «1» июня 2018 г.
Принято на 10-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

[bookmark: _GoBack]

О награждении медалью города Пскова
«За заслуги перед Псковом»
Старостенко Леонида Степановича

В соответствии со статьями 4 и 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Положением о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 26.12.2003 №206, на основании ходатайства генерального директора Псковской Ассоциации строительных компаний А.Ф. Гинделеса от 20.04.2018 №30,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Наградить медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом» Старостенко Леонида Степановича, начальника Псковского территориального управления строительства (1980-1990 гг.), заместителя директора муниципального предприятия города Пскова «Автодорсервис» (1991-1997 гг.), Заслуженного строителя РФ, Почётного строителя России, за вклад в сферу строительства на территории города Пскова, развитие и становление городской инфраструктуры и высокие личные достижения в области строительства на территории муниципального образования «Город Псков».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский